В соответствии c Постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 26.09.2025 N 763 "О внесении изменения в Методику определения

размера расходов бюджетов муниципальных районов и городских округов

Республики Татарстан на оплату труда работников муниципальных учреждений в

области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах, учитываемых при

формировании межбюджетных отношений в Республике Татарстан,

утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

14.08.2017 N 569", Исполнительный комитет Елабужского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников

муниципальных учреждений в области гражданской обороны, защиты населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

(далее-Положение), утвержденное постановлением Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района от 31.08.2017 № 1097/1 следующие

изменения:

1.1. Таблицу 1 пункта 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

«Таблица 1»

№

 п/п
Должности работников

Размер должностного

оклада, рублей

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района от 31.08.2017 № 1097/1

«Об утверждении Положения об условиях

оплаты труда работников муниципального

образования «Елабужский муниципальный

район Республики Татарстан» в области

гражданской обороны, защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера,

обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах»

Документ создан в электронной форме. № 1642 от 14.10.2025. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.10.2025 11:43

1

1

Руководитель учреждения 33 345

2

2

Оперативный дежурный 25 650

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу с 1 января 2026 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                          Э.Р. Ахмадеева

Документ создан в электронной форме. № 1642 от 14.10.2025. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.10.2025 11:43